
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4OO
AÑOS

EXP-UNC: 0009671/2013

Córdoba,

5 MAR 2014
VISTO:

Las actividades desarrolladas por el Dr. Nicolás Venturelli Leg. 43929 como

docente del Curso de Postgrado: Problemas recientes en la epistemología de las

ciencias cognitivas, desarrollado en el año 2013.-

CONSIDERANDO

Que el Dr. Nicolás Venturelli Leg. 43929 reviste en un cargo de Prof. Asistente

semi-dedicación, en la cátedra de Problemas epistemológicos de la psicología

Que esta Facultad cuenta con factibilidad presupuestaria para hacer frente a la

erogación que se trata.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer el pago de asignación complementaria por única vez al docente

al Dr. Nicolás Venturelli Leg. 43929, por un monto bruto de $250,26 (doscientos

cincuenta pesos con veintiséis centavos) por el dictado del Curso de Postgrado:

Problemas recientes en la epistemología de las ciencias cognitivas desarrollado en el

año 2013.-

Artículo 2°: Imputar la presente erogación a los recursos propios Curso de Postgrado:

Problemas recientes en la epistemología.-

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 238

Dr. ADRIÁN «/I. BUENO
SECRETARIO DE POSGRADO
FACULTAD DE PSICOLOGÍA

L ic .CLAMf l r vRCOMIAN

(
FACULT

NA


